
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

 

Agjensia  e Shërbimeve  Publike Elbasan  ka hartuar specifikimet teknike  për  makinën  me  

kosh  sipas  përcaktimeve  teknike  të kërkuara, si më poshtë: 

 Viti i prodhimit :  mbas vitit 2002 

 Numri i akseve :  2 (dy) 

 Lloji i karburantit: Nafte 

 Kambio mekanike 

 Koshi i mjetit të jetë me material izolues, të mos përcjell energji  

 Pesha e ngritjes së koshit në lartësi maksimale të jetë ≥ 300 kg  

 Të jetë me katër këmbë mbështetëse  

 Lartësia e krahut ( koshi ) të jetë jo më e vogel se  12 m  

 Gjatësia e pjerrët  e krahut  në pjerrësi 45º të jetë  7m 

 Pulti  i komandimit të jetë në mjet dhe në kosh  

 

 

 
 


